motorista, combustível e manutenção. 

9 Locação de caminhão pipa equipado com tanque de 
capacidade mínima de 10.000(dez mil) litros, com 
canhão para combate de incêndio, barra irrigadora, 
defletor traseiro, bomba de alta pressão com 
capacidade mínima de 1.250(hum mil e duzentos e 
cinquenta) litros por minuto, carretel de mangueira 
com engate rápido tipo storz 1.1/2 e 2.1/2 polegadas, 
com motorista, combustível e manutenção. 

01 Diária 240 

10 Locação de caminhão munck com peso mínimo de 25 
toneladas, com motorista, combustível e manutenção.